
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SML-109040
 

CENTURY SMILE LED reflektor 10W 4000K
1000lm IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 1000 lm

Délka 88

Výška 29

Šířka 105

Tloušťka 83 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,17

Hmotnost včetně obalu v KG 0,208

Stmívatelné NE

Úhel svícení 115

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 45

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Hledáte-li elegantní reflektor, tak to je CENTURY SMILE SML-109040. Tento LED reflektor přináší do vašeho
prostoru nejen osvětlení, ale i pohodu a atmosféru, která zaujme každého pozorovatele.
S teplotou světla 4000K vytváříte teplé a příjemné prostředí, které vyzařuje klid a komfort. Osvětlete nejen
místnost, ale i nálady a emoce, které v ní sdílíte.
Výkon 10W a svítivost 1000 lumenů může být malými čísly, ale jeho účinek na vaše prostředí je nesmírný. Tohle
není jen světlo, je to způsob, jak zdůraznit estetiku vašeho prostoru a přitáhnout pozornost k tomu nejkrásnějšímu.
CENTURY je značkou s dlouhou tradicí a výjimečným renomé. Nyní můžete mít kus této kvality v každodenním
životě. Tvrzené sklo s prizmatickým difuzorem nabízí nejenom jemné světlo, ale také kousek uměleckého díla,
které oživí vaše prostory.
Hliníková konstrukce s vysokým rozptylem nejen zaručuje odolnost vůči vnějším vlivům, ale také tvoří elegantní
tvar, který zapadá do každého designového směru. Dostupný je ve standardní verzi nebo s inteligentními senzory,
které reagují na pohyb a setmění. To znamená, že se o vás postará nejenom při osvětlení, ale i v úsporách energie.
Pro zákazníky B2B a B2C představuje reflektor SMILE nejen osvětlení, ale i výrazný prvek, který podtrhuje styl
vašeho interiéru. Každý detail se počítá, a tento reflektor dodává ten správný.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

